Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                   № __

пгт. Пышма

      О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 05.08.2019 № 528 «Об утверждении состава

проектного комитета по направлению социально-экономической
политики Пышминского городского округа «Развитие социальной сферы

и обеспечение безопасности граждан»

       В связи с кадровыми изменениями,
    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 05.08.2019 № 528 «Об утверждении
состава проектного комитета по направлению социально-экономической
политики Пышминского городского округа «Развитие социальной сферы и
обеспечение безопасности граждан» с изменениями, внесенными
постановлением администрации Пышминского городского округа от
30.01.2020 № 33 (далее – постановление):
1.1.  в Приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. слова «Ульянов Игорь Валерьевич, и.о. председателя комитета по
экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского
городского округа» заменить на слова «Ульянов Игорь Валерьевич,
председатель комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов